
 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΑΣΟΥ 

Α.Φ.Μ.  800125738 -  Δ.Ο.Υ. Καβάλας                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λιμένας Θάσου 6404 Θάσος 

Τηλ.: 25930 24025-26 – Φαξ: 2593058344 

E-mail: grammateia@deyathassou.gr 

 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθμό 15/23-08-2024 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Θάσου. 

 

 

 

Αρ. Απόφασης 150/2024 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση απευθείας ανάθεσης της ανανέωσης 

συνδρομής εφαρμογής τηλεματικής διαχείρισης 

(γεωεντοπισμού – GPS) του στόλου των οχημάτων της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 328 του 

ν. 4412/2016».                                                                                                                

                       

Στο Λιμένα Θάσου σήμερα στις 23 του μηνός Αυγούστου  του έτους 2024 ημέρα της εβδομάδας 

Παρασκευή  και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

στα γραφεία της Επιχείρησης, ύστερα από την υπ’  αριθμ. 3476/19-08-2024 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου αυτού κ. Μανίτσα Κωνσταντίνου, που επιδόθηκε σε όλους τους συμβούλους στο ηλεκτρονικό 

τους ταχυδρομείο (e-mail), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 1069/80. Αφού διαπιστώθηκε 

ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11)  μελών  συμμετείχαν  στη συνεδρίαση  τα 

οκτώ  (8) τακτικά μέλη, κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Πρόεδρος: Μανίτσας Κωνσταντίνος 

Παρόντες: Σαλταρής Αργύριος - Μανίτσας Δημήτριος -  Κουτσουμανής Γεώργιος - Λαμπρινίδης 

Λάμπρος – Βουλτσίδης Παναγιώτης – Καραβούζης Στυλιανός – Καλαφάτης Τηλέμαχος – 

Κωνσταντίνου Δημήτριος – Σεβαστός Δημήτριος 

Απόντες: Καραβούζης Στυλιανός – Καλαφάτης Τηλέμαχος - Μπουδούρη Αικατερίνη  

Αποχωρήσαντες: ΚΑΝΕΙΣ 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε χωρίς δικαίωμα ψήφου η Γενική Διευθύντρια της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.          

κ. Μαύρου Αργυρή.  

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το έκτο  (-6
ο
-)  τακτικό θέμα της ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη των μελών 

την εισήγηση του τμήματος προμηθειών, η οποία έχει ως εξής: 

Η Δ.Ε.Υ.Α.Θ., έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016, προτίθεται να προβεί 

στην επιλογή παρόχου για την ανανέωση της ετήσιας συνδρομής για την λειτουργία εφαρμογής 

τηλεματικής διαχείρισης (γεωεντοπισμού – GPS) του στόλου των οχημάτων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  

Η Δ.Ε.Υ.Α.Θ. έχει τοποθετήσει σύστημα γεωεντοπισμού για τα ιδιόκτητα αυτοκίνητα που 

χρησιμοποιούνται για τη μετακίνηση των συνεργείων της, για τον έλεγχο, εντοπισμό και επισκευή των 

βλαβών του δικτύου ύδρευσης και αποχέτευσης του νησιού, καθόσον τα συνεργεία μετακινούνται από 

και προς τους 10 οικισμούς του νησιού, εκ των οποίων σημαντικός αριθμός βρίσκονται σε ορεινές 

24AWRD015359866 2024-09-02
ΑΔΑ: 6Δ63ΟΕΥΣ-6ΥΞ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.09.02
14:37:20 EEST
Reason:
Location: Athens



περιοχές. Επίσης, τα συνεργεία της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. ελέγχουν και συντηρούν τις πηγές οι οποίες βρίσκονται 

όλες σε ορεινές και δύσβατες περιοχές.  

Επιπλέον, κατοχυρώνει την ασφάλεια των εργαζομένων κατά τις μετακινήσεις τους, ειδικά προς τις 

δύσβατες και ορεινές περιοχές, καθόσον η εφαρμογή γεωεντοπισμού των οχημάτων αποτελείται από 

τηλεματικές συσκευές, εφοδιασμένες με εσωτερικές κεραίες GPS/GPRS για το συνεχή υπολογισμό της 

θέσης των οχημάτων με άμεση μετάδοση δεδομένων σε πραγματικό χρόνο, ώστε να είναι εφικτή η άμεση 

επέμβαση. 

Τα δεδομένα που συλλέγονται και οι αναφορές που εξάγονται από τα τερματικά των οχημάτων προς την 

από την εφαρμογή, διαχειρίζονται  από κέντρο που λειτουργεί εντός των γραφείων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. από 

υπάλληλο που έχει οριστεί με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.  

Η λειτουργία της εφαρμογής, η συλλογή και η επεξεργασία των δεδομένων είναι εναρμονισμένη με τον 

Κανονισμό Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων.  

Η λειτουργία της εφαρμογής, η συλλογή και η επεξεργασία των δεδομένων είναι εναρμονισμένη με τον 

Κανονισμό Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων.  

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

1 

Ετήσια Συνδρομή & Συντήρηση Software 

(περιλαμβάνεται τηλεματική και πρόγραμμα 

συντήρησης οχημάτων) ΤΜΧ. 10 140,00 1400,00 

            

            

            

  ΣΥΝΟΛΟ       1.400,00 

  ΦΠΑ 24%       336,00 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       1.736,00 

 

 Για την εκκίνηση της διαδικασίας ελήφθησαν οι παρακάτω ενέργειες:  

 

1. Συντάχθηκε και υπογράφτηκε η τεχνική έκθεση για την αναγκαιότητα της υπηρεσίας  εκ της 

διεύθυνσης, η οποία κατατέθηκε στο τμήμα προμηθειών για τη διαδικασία. 

2. Κατατέθηκε το με αρ. πρωτ. 3407/14-08-2024-2024 Τεκμηριωμένο  Πρωτογενές αίτημα 

υπογεγραμμένο εκ της διεύθυνσης το οποίο έλαβε ΑΔΑΜ: 24REQ015290769. 

3. Ελήφθη η 13
η
 Απόφαση Έγκρισης Πολυετούς Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. 3414/14-08-2024 για 

δέσμευση πίστωσης ύψους χιλίων επτακοσίων τριάντα έξι ευρώ (€1.736,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α,  για την πληρωμή δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 

προϋπολογισμού εξόδων τα έτη 2024 και 2025 των Κ.Α. 61-03-0001 «Αμοιβές 

μηχανογραφικών υπηρεσιών & τεχνικής υποστήριξης λογισμικών» 54-00 «Χρεωστικός ΦΠΑ» 

για την υπηρεσία της Ετήσιας Συνδρομής,  Συντήρησης Software (περιλαμβάνεται τηλεματική 

και πρόγραμμα συντήρησης οχημάτων) και τεχνικής υποστήριξης. Η υπηρεσία  θα διαρκέσει 

από την ημερομηνία κοινοποίησης της ανάθεσης  και για 12 μήνες, κατά έτος ως εξής: 

 

 

24AWRD015359866 2024-09-02
ΑΔΑ: 6Δ63ΟΕΥΣ-6ΥΞ



    ΕΤΟΣ 2024 ΕΤΟΣ 2025 ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΕΥΑΘ Κ.Α ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ 

  61-03-0001 560,00 840,00 1.400,00 

  54-00 134,40 201,60 336,00 

          

ΣΥΝΟΛΟ   694,40 1.041,60 1.736,00 

 

4. Ελήφθη η  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αριθμό ΑΑΥ00260/14-08-2024 για δέσμευση 

πίστωσης, που έλαβε Α.Δ.Α. 9ΛΑΔΟΕΥΣ-109. 

5. Απεστάλη η με αρ. πρωτ. 3419/14-08-2024 πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς 

προς την επιχείρηση “ILINK ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ Ο.Ε.”  που εδρεύει στη Νέα Ιωνία Αττικής, 

Δ/νση: Αβέρωφ 34, Τ.Κ.: 142 32, ΑΦΜ: 998984411, ΔΟΥ: Νέας Ιωνίας που έλαβε ΑΔΑΜ: 

24PROC015291182. 

6. Κατατέθηκε η με αριθμ. πρωτ. 3517/22-08-2024 οικονομική προσφορά από την επιχείρηση 

“ILINK ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ Ο.Ε.”  για το ποσό των 1.400,00 € πλέον Φ.Π.Α. συνοδευόμενη 

με όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. 

 

Παρακαλούμε για τη λήψη της απαιτούμενης απόφασης. 

 

Τα μέλη εξέφρασαν  την άποψή τους επί του παραπάνω θέματος. 

  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά. 

 

Υπέρ ψήφισαν και τα οκτώ παρόντα μέλη 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 5 

του  Ν. 1069/80, όπως ισχύουν, ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 

1. Την έγκριση των Τεχνικών Προδιαγραφών, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας απόφασης, για την ανανέωση συνδρομής εφαρμογής τηλεματικής διαχείρισης 

(γεωεντοπισμού – GPS) του στόλου των οχημάτων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

2. Την έγκριση της ανάθεσης της ανανέωσης συνδρομής εφαρμογής τηλεματικής διαχείρισης  

(γεωεντοπισμού – GPS) του στόλου των οχημάτων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. στην εταιρία ILINK Νέες 

Τεχνολογίες ΟΕ, με ΑΦΜ 998984411, ΔΟΥ Νέας Ιωνίας και στοιχεία επικοινωνίας: Δ/νση 

Αβέρωφ 34Α, 14232 Νέα Ιωνία, τηλ. 210 2860040, έναντι του ποσού των 1.400,00 € πλέον 

Φ.Π.Α., σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 3517/22-08-2024 προσφορά της. Η υπηρεσία θα 

παρασχεθεί από την ημερομηνία ανάθεσης και για 12 μήνες. 

3. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους 

της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 61-03-0001 και τον Κ.Α. 54-00 του Προϋπολογισμού 

εξόδων της Επιχείρησης οικονομικού έτους 2024.  

4. Ανάλογες πιστώσεις, θα εγγραφούν και στον Προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. έτους 2025. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 150/2024    

24AWRD015359866 2024-09-02
ΑΔΑ: 6Δ63ΟΕΥΣ-6ΥΞ



 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Σαλταρής Αργύριος 

          Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                Μανίτσας Δημήτριος 

                                                                                                    Κουτσουμανής Γεώργιος 

                                                                                                    Βουλτσίδης Παναγιώτης 

                                                                                                    Λαμπρινίδης Λάμπρος 

                                                                                                    Σεβαστός Δημήτριος 

                                                                                                    Κωνσταντίνου Δημήτριος  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        Ακριβές  Απόσπασμα                                                        

          Θάσος   26-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου                       

       

 
     Μανίτσας Κωνσταντίνος 

 

24AWRD015359866 2024-09-02
ΑΔΑ: 6Δ63ΟΕΥΣ-6ΥΞ


